Протокол

заседания приемной комиссии

от 02.11.2023 года                              №13

Присутствовали:

Ксенофонтова Е.А.

Яковлева Ю.Н.

Чистякова Т.А.

Соколова Н.Н.

Чистяков А.В.

Щеголева Н.С.

Повестка:

1. Зачисление абитуриентов по полным пакетам документов (Е.А. Ксенофонтова)

По 1 вопросу слушали директора Е.А. Ксенофонтову, председателя приемной

комиссии

Рассмотрен пакет документов абитуриента по профессии:

«Продавец, контролер-кассир» - 1 пакет

РЕШЕНИЕ:

1. На основании полного пакета документов, предоставленного абитуриентом,

зачислить в состав студентов Солигаличского филиала ОУ с 02.11.2023 года:

1.1.По профессии 38.01.02 «Продавец, контролер-кассир», срок обучения 2 года

10 месяцев, форма обучения – очная:

1. Шигорина Валентина Юрьевича

Внести данные абитуриента в приказ о зачислении, в приказ в системе ФИС ГИА и

приема и в региональную информационную систему «Е-услуги. Образование»

Председатель приемной комиссии                             Е. А. Ксенофонтова

                             Секретарь приемной комиссии                              Н. С. Щеголева